◆親和全期会のホームページを更新しました！！ ぜひご覧ください。http://shinwazenki.com/

親和全期会「秋の沖釣り（船釣り）企画のご案内！」

親和全期会会員・賛助会員 各位

平成２６年８月吉日

親和全期会 代表幹事  的 場 美友紀

同 企画委員会委員長    田 中 博 尊

謹啓 残暑の候、先生方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、親和全期会では、初めての試みとして秋の沖釣り（船釣り）を企画いた

しました。今回は初めての方からベテランの方まで楽しめる、釣ってよし、食べてよしの

東京湾の人気魚シロギス釣りです。秋の東京湾でのんびり一日を過ごすのもよし、腕に自

信のある方は数や型を狙うのもよしと奥の深い釣りものです。場所は八景島で有名な金沢

八景からの出船となります。貸道具等もございますので、釣りがはじめての方でも安心し

てご参加ください。また、釣りの終了後には、当日釣った魚の一部を調理した軽食を楽し

んでいただく予定です。ご家族や事務局の方々もお誘いあわせのうえ、奮ってご参加下さ

い！！船の席数に限りがありますので先着 20名様とさせていただきます。

参加を希望される会員の方は、8月 29 日（金）までに、下記の回答書にてお申し込み下

さいますようお願い申し上げます。 謹白

【日程】平成 26 年 9月 23日（秋分の日）・・雨天決行します！

・午前 8時頃に船宿に集合し、午後 9 時に出船して午後 2時 30分まで船釣りを楽しんで

いただきます。

      ・午後 3 時 00 頃より船宿にて当日釣った魚で簡単な料理（刺身・天麩羅）をお楽しみ

いただきます。

※ 集合時間、場所は現時点での予定であり、変更する可能性がございます。

※ 直接、お車でお越しの方は、下記□欄にチェックしてください。

  【会場】船宿：金沢八景「荒川屋」

（神奈川県横浜市金沢区洲崎町 6-1  電話：045‐701‐6672）

  【会費】 大人 1 名 ８５００円 中学生以下１名 ６０００円）

  *****************************************************************************

企画委員会担当 仙石 隆 宛   FAX 03－5962－5928

   □「秋の沖釣り（シロギス釣り）」企画に参加します。（ □ 会場へは直接向います。 ）

お名前                 （ 東京法曹 ・ 大同 ・ 二一    期 ）

参加人数：大人    名  子供（中学生以下）     名

※ 詳細は申込者に追ってお知らせします。下記にＦＡＸ番号とメールアドレス、荒天等での当

日中止の場合の緊急連絡先（携帯電話）をご記入ください。

   FAX              メールアドレス

 緊急連絡先